ناصر آباد شرقی ربوہ

نہم۔ مکرم ملک اشعر عثمان صاحب۔ ناتھ کراچی دہم۔ مکرم قمر احمد لقمان صاحب۔ رحمان پورہ لاہور

(مہتمم تعلیم)

روزنامہ افضل
ٹیلی فون نمبر 047-6213029
C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 25 نومبر 2005ء 22 شوال 1426 ہجری 25 نبوت 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 263

باغ مظفر آباد اور وادی نیلم میں زلزلہ زدگان کی خدمت کا سلسلہ خدا کے فضل اور اس کی دی ہوئی توفیق سے جاری ہے

گزشتہ ایک ماہ میں سولہ ہزار سے زائد مریضوں کو کھانا اور ادویات فراہم کی گئیں

1100 سے زائد بچوں میں خوبصورت عید گفٹس تقسیم کئے گئے

(مرسلہ: مکرم ناظر صاحب امور عامہ)